

Årsredovisning

för

Sandvikenmäklarna AB

556743-7255

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrica Glaas, Styrelseledamot
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Sandvikenmäklarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling av bostäder och lokaler. Verksamheten bedrivs på franschisebasis under varumärket Länsförsäkringar Fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Sandviken kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 219	3 454	4 460	5 220	4 511
Soliditet (%)	43	38	43	33	47
Resultat efter finansiella poster	9	-121	-51	393	278

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat ca 35 % mot föregående år. Minskningen beror på vikande bostadsförsäljning i branchen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	77 690	592	178 282
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		592	-592	0
Årets resultat			4 300	4 300
Belopp vid årets utgång	100 000	78 282	4 300	182 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 282
årets vinst	4 300
	82 582
disponeras så att i ny räkning överföres	82 582
	82 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 219 143	3 453 835
Övriga rörelseintäkter		4 219	5 465
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 223 362	3 459 300
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 193 994	-1 567 658
Personalkostnader	2	-1 021 322	-2 006 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254	-5 800
Summa rörelsekostnader		-2 215 570	-3 580 365
Rörelseresultat		7 792	-121 065
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 072	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-614	-236
Summa finansiella poster		1 458	-107
Resultat efter finansiella poster		9 250	-121 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	126 349
Summa bokslutsdispositioner		0	126 349
Resultat före skatt		9 250	5 177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 950	-4 585
Årets resultat		4 300	592

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

254

Summa materiella anläggningstillgångar

0

254

Summa anläggningstillgångar

0

254

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

309 344

259 110

Övriga fordringar

2 330

75 574

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

14 078

12 543

Summa kortfristiga fordringar

325 752

347 227

Kassa och bank

4

Kassa och bank

407 777

542 044

Redovisningsmedel

261 136

203 586

Summa kassa och bank

668 913

745 630

Summa omsättningstillgångar

994 665

1 092 857

SUMMA TILLGÅNGAR

994 665

1 093 111

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

78 282

77 690

Årets resultat

4 300

592

Summa fritt eget kapital

82 582

78 282

Summa eget kapital

182 582

178 282

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

304 670

304 670

Summa obeskattade reserver

304 670

304 670

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 172

29 109

Skatteskulder

217

0

Övriga skulder

313 666

317 340

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 358

263 710

Summa kortfristiga skulder

507 413

610 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

994 665

1 093 111

Kassaflödesanalys

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	9 250	-121 172
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	254	5 800
Betald skatt	70 758	-41 846

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

80 262 **-157 218**

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	-50 234	-112 744
Förändring av kortfristiga fordringar	-3 865	-4 132
Förändring av leverantörsskulder	58 063	-113 390
Förändring av kortfristiga skulder	-160 943	-136 773

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-76 717 **-524 257**

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	0	-200 000
--------------------	---	----------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

0 **-200 000**

Årets kassaflöde

-76 717 **-724 257**

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	745 630	1 469 887
--------------------------------	---------	-----------

Likvida medel vid årets slut

668 913 **745 630**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 445	42 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 445	42 445
Ingående avskrivningar	-42 191	-36 391
Årets avskrivningar	-254	-5 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 445	-42 191
Utgående redovisat värde	0	254

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2018	33 000	33 000
Periodiseringsfond 2019	101 082	101 082
Periodiseringsfond 2020	132 683	132 683
Periodiseringsfond 2021	37 905	37 905
	304 670	304 670
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 217	444

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Lena Wilhelmsson, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Sandviken 2024-02-15

Ulrica Glaas
Ulrica Glaas
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

Malin Strömbergsson
Malin Strömbergsson
Auktoriserad revisor
